ПРОЕКТ
3

2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

                       № ____
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 декабря 2019 года № 493 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в
составе таких земель из одной категории в другую»
         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 25 декабря 2023 года № 673-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об экологической экспертизе», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» (с изменениями и дополнениями), в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 декабря 2019 года № 493 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» следующие изменения:
         1.1. подпункт 2 пункта 2.7.1. подраздела 2.7. раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» исключить и далее читать по тексту.
          2. Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Касьянова Ю.К.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет – портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на начальника отдела землеустройства и имущественных отношений администрации Ленинградского сельского поселения Татаринцеву С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко